
Č ý Ú  DODATEKČ. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO ě. MBC/6106/18/ŽP/Ry 19/2018
o „Provádění očisty města Bílovec a jeho místních ěástí“ uzavřená podle § 2586 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění mezi

1. Objednatelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Město Bílovec
Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec
......................................, starostka města Bílovec
....................................................................... .
...... ...........................
...........................................................
..................................
00297755
CZ00297755

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ:
IČO:

SLUMBI spol. s r.o.
Opavská 828/61, 743 01 Bílovec
................................ jednatel společnosti
..........................................................
...................................
9475120277/0100
CZ64613771
64613771

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 8967

(dále jen zhotovitel)

společně označováni jako „smluvní strany“ uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání 
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ě. MBC/6106/18/ŽP/Ry 19/2018 o „Provádění očisty města 
Bílovec a jeho místních částí“ dále jen smlouva o dílo tohoto obsahu:

1. Celý text článku IV. Specifikace a cena díla, bod 1. se vypouští a nahrazuje se 
textem novým takto:

Zhotovitel se zavazuje v průběhu smluvního období zajišťovat činnosti předmětu 
smlouvy v tomto rozsahu prací:

• zametání chodníkových těles, schodů, zpevněných ploch, parkovacích míst, 
veřejných ploch, komunikací a průběžný sběr odpadků, větví a listí i 
z travnatých ploch v okolí,

• postřik plevele chemickými přípravky a provádění škarpírky
• nátěry, montáže, instalace, přesuny a opravy mobiliáře
• úklid autobusových zastávek v majetku města Bílovce,



• vysypávání a likvidace odpadků z odpadkových košů a doplňování sáčků na psí 
exkrementy,

• úklid města po 31.12. daného roku,
• úklid okolo kontejnerů (kontejnerová stání)
• monitoring a čištění uličních vpustí i jejich košů, příčných odvaděčů vody, 

žlabů, vpustí a prahů
• zajištění odstranění psích exkrementů z místních komunikací, chodníků a 

veřejných prostranství.
• likvidaci vzniklého odpadu

2. Celý text článku IV. Specifikace a cena díla, bod 2. se vypouští a nahrazuje se 
textem novým takto:

Cena za plnění předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran. Zhotovitel se 
zavazuje zajišťovat pro objednatele komplexní očistu města za stanovené ceny.

Ceny jsou stanoveny bez DPH takto:

Vysypávání odpadkových košů včetně doplnění sáčků do zásobníku na sáčky na psí 
exkrementy 30,-Kč/výsyp koše
Ruční zametání schodů 1,50 Kč/m2
Ruční úklid autobusových zastávek 60,- Kč/zastávku
Ruční zametání (odpadků, listí, větví), sběr odpadků a větví (i z okolí zpevněných 
ploch), úklidy i okolo kontejnerových stání 300 Kč/hod
Nátěry, montáže, instalace, přesuny, opravy i úpravy mobiliáře 300 Kč/hod
Monitoring a čištění žlabů, prahů, vpustí, kanálových vpustí a košů 300 Kč/hod 
Odstranění psích exkrementů z místních komunikací, chodníků a veřejných 
prostranství 300 Kč/hod
Postřik zpevněných ploch totálním herbicidem:
- hodinová sazba 300 Kč/hod
- náklady na postřikový materiál bude účtován dle skutečné spotřeby a ceny 
Mechanické čištění -  škarpírka:
- běžné znečištění/prorostení plevely 5,- Kč/m2
- silné znečištění/prorostení plevely 15,- Kč/m2
Doprava:
- lehký nákladní automobil (např. při úklidu po deštích, čištění kanálů, vpustí,
opravách mobiliáře apod.): 25,- Kč/1 km
- osobní automobil s přívěsem (např. při čištění kanálů, vpustí, při úklidu kontejnerů
apod.) 18,-Kč/1 km
- osobní automobil 12,- Kč/1 km

3. Celý text článku V. Doba trvání a ukončení smlouvy, bod 3 se vypouští.

4. Celý text článku VII. Povinnosti zhotovitele, bod 10 se vypouští a nahrazuje se 
textem novým takto:

Při realizaci předmětu smlouvy dodržovat a zabezpečovat plnění ustanovení zákona 
o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění a nakládat se všemi druhy odpadů 
dle platných předpisů. Jako původce odpadu vzniklého při očistě (pouze smetky a



biologicky rozložitelný odpad) bude uveden objednatel (i v rámci průběžné evidence). 
Likvidaci odpadu vzniklých od občanů města hradí objednatel. Odpad vzniklý 
prováděním činnosti zhotovitele hradí zhotovitel.

5. Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

6. Ceny uvedené v bodě 2 tohoto dodatku jsou platné od 3.1.2022.

7. Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a bude zveřejněn dle zákonných podmínek v registru smluv.

9. Tento dodatek byl projednán a schválen na 78. schůzi rady města Bílovce konané dne
31.1. 2022 usnesením ě. RM/2126/78/2022.

...................................... 
.....................................

............................... 
jednatel společnosti


